

Kraków, dnia 30 października 2024 r.

Numer postępowania: DZP-271-21/2024

**Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne /**  
**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI**  
**SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych [t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320]; dalej jako: „Pzp”) pn.: **Rozbiórka czterech budynków gospodarczych oraz pozostałych po rozbiórkach elementów budynku zlokalizowanych na działkach numer 61/12, 61/13, 61/14 obręb 13 Podgórze w Krakowie przy ul. Na Zjeździe 8**

Zamawiający – **Krakowskie Biuro Festiwalowe**, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Pzp, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej: „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

**Pytanie nr 1**

Czy budynki są opróżnione ze śmieci zmieszanych oraz czy są zdjęcia z wnętrza i zewnątrz budynków - jeśli tak to proszę o udostępnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w środku obiektów znajdują się śmieci konieczne do utylizacji. Zdjęcia obiektów z zewnątrz znajdują się w treści Załącznika nr 1 do SWZ. Ocena wypełnienia obiektów może nastąpić podczas dodatkowej wizji lokalnej, o której mowa w odpowiedzi na pytanie nr 2.

**Pytanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą o zorganizowanie dodatkowej wizji lokalnej w dniu 04.11.2024r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przychylił się do prośby i informuje o dokonaniu dodatkowego terminu wizji lokalnej w dniu 04 listopada 2024 r. o godzinie 11:00. W pozostałym zakresie (w tym także w odniesieniu do miejsca przeprowadzenia wizji lokalnej) zastosowanie znajdują postanowienia Rozdziału IV ust. 2 SWZ.

**Pytanie nr 3**

Mamy wykazać, że wykonaliśmy co najmniej 2 (dwa) zamówienia, każde na kwotę min. 200 000 zł brutto, każde polegające na rozbiórce budynku o kubaturze min. 4000 m<sup>3</sup>. Wykonaliśmy rozbiórkę budynku o kubaturze 8 300m<sup>3</sup>. Wartość wykonanych prac to 540 000 tys. zł brutto. Czy wystarczy taka jedna robota do złożenia oferty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, iż szczegółowe informacje dotyczące spełniania warunków udziału w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia przez Wykonawców zostały określone w treści Rozdziału VIII SWZ, a także w treści Sekcji V Punkcie 5.4.) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00560928/01 z dnia 23 października 2024 r.

Zamawiający informuje także, iż ocena spełniania warunków udziału w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia zostanie rozpoczęta po dokonaniu czynności otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają

Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

.....

***Karolina Pietyra***  
***Dyrektor***  
***Krakowskiego Biura Festiwalowego***